Fecha:

15/02/2018

Numero Expediente

15001418900120160095800
15001418900120160105300
15001418900120160106100
15001418900120160106700
15001418900120160107100
15001418900120160107900
15001418900120160108100
15001418900120160108700
15001418900120160110200
15001418900120160110200
15001418900120160111900
15001418900120160112400
15001418900120160113500
15001418900120160113900
15001418900120160115100
15001418900120160115200
15001418900120160118400
15001418900120160118600
15001418900120160119400
15001418900120160125300
15001418900120160125600
15001418900120160127900
15001418900120160128700
15001418900120160130000
15001418900120160133900
15001418900120160135200
15001418900120160135600
15001418900120160136100
15001418900120160136400
15001418900120160137500
15001418900120160138500
15001418900120160139100
15001418900120160143800
15001418900120160145800

15001418900120160145800

Clase de Proceso

Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Verbal Sumario Otros

Verbal Sumario Otros

Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Verbal Sumario Otros

Ejecutivo Por sumas de dinero

EFECTIVIDAD GARAN Sin Subclase de Proceso

Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero

ADJUDICACION GAR; Sin Subclase de Proceso

Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Ejecutivo Por sumas de dinero
Verbal Sumario Otros

Ejecutivo Por sumas de dinero

Ejecutivo Por sumas de dinero

Subclase

Entre:

Demandante /
Denunciante

ARMANDO ENRIQUE PENA LOPEZ
SANDRO EDILMAR MARTINEZ ALFONSO
JOSE RICARDO CUERVO CORTES
REYDEN DARIO GALAN CABEZAS
SANDRO EDILMAR MARTINEZ ALFONSO
NANCY CAROLINA SUAREZ F

MARIA YOLANDA BARRERP DAZA

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TUNJA Juzgado Civil Municipal de Pequefias Causas Competencia Multiple 001

Fijacion estado
16/02/2018 y 16/02/2018

3
Demandado /
Procesado

YANETH OSORIO CASALLAS

JAIME ANTONIO VARGAS RUEDA
GABRIEL HERNAN MOLINA SANDOVAL
LUIS FERNANDO ZAPATA CASTANO
HECTOR JAIME CUERVO RODRIGUEZ

FLAMINIO ACEVEDO VARGAS

WILSON GEOVANY BELLON MALDONADO

MARIA TERESA ELVIRA CASTELBLANCO SALAMAIVERLY ALEISSY CORTES GARZON

DIANA PATRICIA ALVARTADO ESLAVA

DIANA PATRICIA ALVARTADO ESLAVA

FERLEY ARIEL PRIETO FONSECA

LUZ ENA NOVA AVELLANEDA

OSCAR ALBERTO CORREDOR ROJAS

ARNULFO GUALDRON VARGAS

MARIA STELLA MARTIN ROJAS

MARIA STELLA MARTIN ROJAS

LUZ MARINA MURILLO DE GOMEZ

CASA TORO AUTOMOTRIZ S.A

G.M.A.C FINCANCIERA DE COLOMBIA S.A

LUZ ENA NOVA AVELLANEDA

HEISY ASUCENA ESPITIA ESPITIA

JHON FREDY MORENO MORENO

FONDO NACIONAL DE AHORRO CARLOS LLERAS

ANDRES LEONARDO GODOY PINZON

PEDRO EFRAIN ROMERO

MARLEN PATRICIA MARTINEZ VILLAMIL
MARLEN PATRICIA MARTINEZ VILLAMIL
PEDRO ELIAS AGUDELO RUIZ

LUIS CARLOS MORA

MARIA MIRIAM MARTINEZ GIL
GUSTAVO CABALLERO LOPEZ
GUIBELL XIMENA MONROY USCATEGUI
HERCILIACHACON

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

LUIS EDUARDO YANQUEN RIVERA
FRANCIS AREVALO MUNOZ

CRISTIAN MIGUEL ROJAS CARDENAS

LIBIA CLEMENCIA MUNOZ ESPINO

MAURICIO ARTURO MOLINA MONTENEGRO

JOEL ALONSO CARDOZO

JOSE LEANDRO CEPEDA ANGARITA

ALEJANDRO DIAZ

BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A CARMEN ELISA SUAREZ

COOPERATIVA DE COMERCIANTES COMERCIACJOSE ALIRIO VENAVIDEZ FUNEME

BANCOLOMBIA S.A

JOSE ALVARO RUBIO SUESCA

ANDRES FELIPE SALINAS RODRIGUEZ

HENRY MENDIVELSO

GESTORES EMPRENDEDORES DE SERVICIOS CO EDUARDO ALFONSO HOYOS TORRES

JORGE NEIZA BUITRAGO

EVER EUSEBIO BERNAL BERNAL

SONIA CHAVARRO LEGUIZAMO

SANDRA BERENICE CUELLAR

SANDRA BERENICE CUELLAR

BERTHA CECILIA CASAS JAIME

HECTOR SILVESTRE RAMOS RAMOS

YUDY ASTRID ROJAS MESA

MANUEL ERNESTO TORRES

MANUEL ERNESTO TORRES

Actuacion
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por

Fecha del

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

Fechas
Inicial

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

Péagina:
V/miento
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018
16/02/2018

16/02/2018

Cuaderno



15001418900120160146900

15001418900120160147000

15001418900120160154100

15001418900120160157400

15001418900120160158300

15001418900120160158400

15001418900120160160100

15001418900120160160500

15001418900120160161800

15001418900120160166700

15001418900120160167200

15001418900120160167300

15001418900120160168200

15001418900120160183300

15001418900120170124100

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Verbal Sumario
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Verbal Sumario

Ejecutivo

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Otros

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Por sumas de dinero

Otros

Por sumas de dinero

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO HOY
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5DE LA TARDE (5 PM)

CARLOS A. PIRACHICAN

BANCOLOMBIA S.A

LUIS ARTURO WILCHES ADAME

HELI SOSA ESPINOSA

BANCOLOMBIA S.A

AURA MARINA REINA APONTE

LINA MARIA CALDERON BARON

LINA MARIA CALDERON BARON

GLORIA STELLA ARENAS GALINDO

LEANDRO ANDRES MONTEJO PACHECO

PROMOTORA DE COMUNICACIONES SAS

PROMOTORA DE COMUNICACIONES SAS

BANCOLOMBIA S.A

NUBIA ESPERANZA ALVAREZ CAMARGO

ERCILIA MENESES

LUIS MAURO MARTINEZ

JORGE IVAN OTALVARO TOBON

MIGUEL ANGEL RUDA SUSPEZ

Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA BBVA COLC( proceso por

CESAR JULIO GARCIA PANQUEBA

NUBIA STELLA MARTINEZ ROJAS

GLADYS MORENO

DORIS MENDEZ PEREZ

AZAEL RIVERA MOLINA

ALEJANDRA MARIA VARGAS ARTUNDUAGA
DANIEL ALFREDO DIAZ MARTINEZ
ADELIA LUIS LOPEZ

EDWIN RICARDO RAMIREZ WALTEROS
YEIMITH LUCID CRUZ GORDO

ANA DEL CARMEN MORALES TAMBO

Y POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SECRETARIO PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MIXT

DEISSY YOLANDA GONZALEZ ROJAS

Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion del
proceso por
Terminacion por Pago
Total

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

15/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018

16/02/2018



