REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TUNJA Juzgado Civil Municipal de Pequeñas Causas Competencia Multiple 001
Fijacion estado
16/02/2018 y 16/02/2018

Página:

## Entre: Fecha: 15/02/2018

				3				Página:	1
Numero Expediente	Clase de Proceso	Subclase	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	<b>Actuación</b> Terminacion del	Fecha del	<b>Fechas</b> Inicial	V/miento	Cuaderno
15001418900120160095800	Ejecutivo	Por sumas de dinero	ARMANDO ENRIQUE PEÑA LOPEZ	YANETH OSORIO CASALLAS	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160105300	Ejecutivo	Por sumas de dinero	SANDRO EDILMAR MARTINEZ ALFONSO	JAIME ANTONIO VARGAS RUEDA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160106100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	JOSE RICARDO CUERVO CORTES	GABRIEL HERNAN MOLINA SANDOVAL	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160106700	Ejecutivo	Por sumas de dinero	REYDEN DARIO GALAN CABEZAS	LUIS FERNANDO ZAPATA CASTAÑO	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160107100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	SANDRO EDILMAR MARTINEZ ALFONSO	HECTOR JAIME CUERVO RODRIGUEZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160107900	Ejecutivo	Por sumas de dinero	NANCY CAROLINA SUAREZ F	FLAMINIO ACEVEDO VARGAS	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160108100	Verbal Sumario	Otros	MARIA YOLANDA BARRERP DAZA	WILSON GEOVANY BELLON MALDONADO	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160108700	Verbal Sumario	Otros	MARIA TERESA ELVIRA CASTELBLANCO SALAMA	AI VERLY ALEISSY CORTES GARZON	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160110200	Ejecutivo	Por sumas de dinero	DIANA PATRICIA ALVARTADO ESLAVA	MARLEN PATRICIA MARTINEZ VILLAMIL	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160110200	Ejecutivo	Por sumas de dinero	DIANA PATRICIA ALVARTADO ESLAVA	MARLEN PATRICIA MARTINEZ VILLAMIL	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160111900	Ejecutivo	Por sumas de dinero	FERLEY ARIEL PRIETO FONSECA	PEDRO ELIAS AGUDELO RUIZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160112400	Ejecutivo	Por sumas de dinero	LUZ ENA NOVA AVELLANEDA	LUIS CARLOS MORA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160113500	Ejecutivo	Por sumas de dinero	OSCAR ALBERTO CORREDOR ROJAS	MARIA MIRIAM MARTINEZ GIL	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160113900	Ejecutivo	Por sumas de dinero	ARNULFO GUALDRON VARGAS	GUSTAVO CABALLERO LOPEZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160115100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	MARIA STELLA MARTIN ROJAS	GUIBELL XIMENA MONROY USCATEGUI	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160115200	Ejecutivo	Por sumas de dinero	MARIA STELLA MARTIN ROJAS	HERCILIACHACON	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160118400	Verbal Sumario	Otros	LUZ MARINA MURILLO DE GOMEZ	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160118600	Ejecutivo	Por sumas de dinero	CASA TORO AUTOMOTRIZ S.A	LUIS EDUARDO YANQUEN RIVERA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160119400	EFECTIVIDAD GARA	NSin Subclase de Proceso	G.M.A.C FINCANCIERA DE COLOMBIA S.A	FRANCIS AREVALO MUÑOZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160125300	Ejecutivo	Por sumas de dinero	LUZ ENA NOVA AVELLANEDA	CRISTIAN MIGUEL ROJAS CARDENAS	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160125600	Ejecutivo	Por sumas de dinero	HEISY ASUCENA ESPITIA ESPITIA	LIBIA CLEMENCIA MUÑOZ ESPINO	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160127900	Ejecutivo	Por sumas de dinero	JHON FREDY MORENO MORENO	MAURICIO ARTURO MOLINA MONTENEGRO	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160128700	ADJUDICACION GAR	A Sin Subclase de Proceso	FONDO NACIONAL DE AHORRO CARLOS LLERAS	S JOEL ALONSO CARDOZO	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160130000	Ejecutivo	Por sumas de dinero	ANDRES LEONARDO GODOY PINZON	JOSE LEANDRO CEPEDA ANGARITA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160133900	Ejecutivo	Por sumas de dinero	PEDRO EFRAIN ROMERO	ALEJANDRO DIAZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160135200	Ejecutivo	Por sumas de dinero	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.		proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160135600	Ejecutivo	Por sumas de dinero	COOPERATIVA DE COMERCIANTES COMERCIA	ACJOSE ALIRIO VENAVIDEZ FUNEME	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160136100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	BANCOLOMBIA S.A	ANDRES FELIPE SALINAS RODRIGUEZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160136400	Ejecutivo	Por sumas de dinero	JOSE ALVARO RUBIO SUESCA	HENRY MENDIVELSO	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160137500	Ejecutivo	Por sumas de dinero	GESTORES EMPRENDEDORES DE SERVICIOS C	O EDUARDO ALFONSO HOYOS TORRES	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160138500	Ejecutivo	Por sumas de dinero	JORGE NEIZA BUITRAGO	BERTHA CECILIA CASAS JAIME	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160139100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	EVER EUSEBIO BERNAL BERNAL	HECTOR SILVESTRE RAMOS RAMOS	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160143800	Verbal Sumario	Otros	SONIA CHAVARRO LEGUIZAMO	YUDY ASTRID ROJAS MESA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160145800	Ejecutivo	Por sumas de dinero	SANDRA BERENICE CUELLAR	MANUEL ERNESTO TORRES	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160145800	Ejecutivo	Por sumas de dinero	SANDRA BERENICE CUELLAR	MANUEL ERNESTO TORRES	proceso por	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	

3

					Terminacion del				
15001418900120160146900	Ejecutivo	Por sumas de dinero	CARLOS A. PIRACHICAN	LUIS MAURO MARTINEZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160147000	Ejecutivo	Por sumas de dinero	BANCOLOMBIA S.A	JORGE IVAN OTALVARO TOBON	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160154100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	LUIS ARTURO WILCHES ADAME	MIGUEL ANGEL RUDA SUSPEZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160157400	Verbal Sumario	Otros	HELI SOSA ESPINOSA	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA BBVA COL	_( proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160158300	Ejecutivo	Por sumas de dinero	BANCOLOMBIA S.A	CESAR JULIO GARCIA PANQUEBA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160158400	Ejecutivo	Por sumas de dinero	AURA MARINA REINA APONTE	NUBIA STELLA MARTINEZ ROJAS	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160160100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	LINA MARIA CALDERON BARON	GLADYS MORENO	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160160500	Ejecutivo	Por sumas de dinero	LINA MARIA CALDERON BARON	DORIS MENDEZ PEREZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160161800	Ejecutivo	Por sumas de dinero	GLORIA STELLA ARENAS GALINDO	AZAEL RIVERA MOLINA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160166700	Ejecutivo	Por sumas de dinero	LEANDRO ANDRES MONTEJO PACHECO	ALEJANDRA MARIA VARGAS ARTUNDUAGA	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160167200	Ejecutivo	Por sumas de dinero	PROMOTORA DE COMUNICACIONES SAS	DANIEL ALFREDO DIAZ MARTINEZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	1
15001418900120160167300	Ejecutivo	Por sumas de dinero	PROMOTORA DE COMUNICACIONES SAS	ADELIA LUIS LOPEZ	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160168200	Ejecutivo	Por sumas de dinero	BANCOLOMBIA S.A	EDWIN RICARDO RAMIREZ WALTEROS	proceso por Terminacion del	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120160183300	Verbal Sumario	Otros	NUBIA ESPERANZA ALVAREZ CAMARGO	YEIMITH LUCID CRUZ GORDO	proceso por Terminacion por Pago	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	
15001418900120170124100	Ejecutivo	Por sumas de dinero	ERCILIA MENESES	ANA DEL CARMEN MORALES TAMBO	Total	15/02/2018	16/02/2018	16/02/2018	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO HOY SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 5 DE LA TARDE (5 PM) Y POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SECRETARIO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MIXT DEISSY YOLANDA GONZALEZ ROJAS